БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Расховец

«24»  марта  2020 г.                						                                           №48-р

О временном ограничении личного приёма граждан

В соответствии с распоряжением Губернатора Белгородской области от 20 марта 2020 года №130-р «О временном ограничении личного приёма граждан», распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 20 марта  2020 года №196-р «О временном ограничении личного приёма граждан» и в связи с возникшими рисками распространения на территории Белгородской области  новой  коронавирусной инфекции (2019-nCoV):
1. Временно ограничить личный приём граждан в администрации Расховецкого сельского поселения. Гражданам, пришедшим на личный приём, рекомендовать обращаться в  письменной форме.
  2. Заместителю главы администрации Расховецкого сельского поселения (Карамышева Л.М.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Расховецкого сельского поселения по адресу rashovec.kraadm.ru.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Борисов В.И.

Глава администрации
Расховецкого сельского поселения                                             В.И.Борисов

image1.png

image2.png
4 Gaﬁ'@m

image3.jpeg
JICT COTJIACOBAHMSI
Ipukas otnena obpasopanus aamunucTpanyuy Kpachenckoro paiiona «O
NpOBeJIeHHH PAliOHHBIX COPEBHOBAHHI N0 THMHACTHKE»

I[oxyMe}hy npucBoeH Ne 1046 or 26 }{oﬁﬁpx 014 rona

l'[pm(as TIOATOTOBUI:

//Z% .. .. B.Bopucos

Jupexrop MBY JIO JIOCII

CornacoBan: H. HemuunoBa
IMpoBepeHo:
ceKpeTapb oTzeNa 00pagoBaHus: C. HoBukosa

[

Jluct cornacoBanus Od)opMPUIZ

% B. Bopucos, 26.11.2014r.